Контрольно-счетный отдел

Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

ПРИКАЗ
«10» января 2024 года                  с. Левокумское                                           № 2
О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном отделе Левокумского муниципального округа Ставропольского края и муниципальными служащими Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края, соблюдения муниципальными служащими Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края требований к служебному поведению

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №73-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», постановлением Губернатора Ставропольского края от 31 июля 2017 года №362 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 09 апреля 2010 года №145 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Ставропольского края, должностей государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами, замещающими государственные должности Ставропольского края, государственными гражданскими служащими Ставропольского края, и соблюдения государственными гражданскими служащими Ставропольского края требований к служебному поведению».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном отделе Левокумского муниципального округа Ставропольского края и муниципальными служащими Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края, соблюдения муниципальными служащими Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края требований к служебному поведению, утвержденное приказом председателя Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 10.01.2023г. № 4, следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 9 слова «в том числе иностранные банки и иные иностранные организации,» - исключить.

1.2. В пункте 10 слова «банки и иные иностранные организации,» - исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Контрольно-счетного отдела

Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     И.И. Резинкина